
Tur.Nr.: 4

OS:

S:
S:

TL: Jürgen Beier, 1.FMGC Lichtenfels

besondere Vorkommnisse: Keine

Schiedsgericht

Harald Beier, 1.FMGC Lichtenfels
Wolfgang Kunert, 1.MGC Bamberg

Bamberg

Filz

30.07.2023Turnierdatum:

Sportanlage:

Spielsystem:

Robert Elst, 1.MGC Bamberg

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2023

Liga-Leiter

An den Marktwiesen 6   -   95111 Rehau

Jürgen Beier

PTSV Hofausrichtender Verein:

Landesliga

NordOst

Tel:   09283-3903

Mobil:   01522-9219381

e-mail: JBeier505@gmx.de



Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt

1 67901 Büttrich,Ralf BAMB SM 1 30 33 36 99 33,00

2 45330 Elst,Robert BAMB SM 1 40 38 34 112 37,33

3 67900 Herz,Walter BAMB SM 2 41 34 37 112 37,33

4 5910 Balleininger,Lyo BAMB SM 2 39 40 34 113 37,67

5 67490 Reiff,Sascha BAMB SM 1 34 41 41 116 38,67

6 21411 Kunert,Wolfgang BAMB SM 2 33 47 37 117 39,00

7 43435 Riedl,Elisabeth FMGC SW 2 50 39 34 123 41,00

8 42529 Beier,Harald FMGC SM 2 44 39 42 125 41,67

9 67902 Büttrich,Luisa BAMB SCHW 33 40 52 125 41,67

10 26338 Schüler,Sabine-Simone BAMB SW 2 47 37 45 129 43,00

11 42528 Beier,Jürgen FMGC SM 2 41 47 43 131 43,67

11 4788 Löhrlein,Roland FMGC SM 2 47 41 43 131 43,67

13 37288 Nickel,Dieter PTSVH SM 2 47 43 42 132 44,00

14 30657 Schmidt,Volker FMGC SM 2 47 39 52 138 46,00

15 33346 Schmidt,Henry FMGC H 51 47 55 153 51,00

16 87515 Schauer,Julian PTSVH H 59 52 58 169 56,33

17 68032 Stark,Felix PTSVH SCHM 58 59 54 171 57,00

18 45345 Schmidt,Barbara FMGC SW 2 50 59 64 173 57,67

19 37290 Throne,Werner PTSVH SM 2 59 72 51 182 60,67



Landesliga 4

Bamberg

1 1.MGC Bamberg 1 VM3 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Büttrich,Ralf 67901 SM 1 30 33 36 99

Reiff,Sascha 67490 SM 1 34 41 41 116

Kunert,Wolfgang 21411 SM 2 33 47 37 117

Elst,Robert 45330 SM 1 40 38 34 112

, 0    0

Streichergebnis 40 47 41

97 112 107 316
 35,11

2 1.MGC Bamberg 2 VM3 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Büttrich,Luisa 67902 SCHW 33 40 52 125

Schüler,Sabine-Simone 26338 SW 2 47 37 45 129

Herz,Walter 67900 SM 2 41 34 37 112

Balleininger,Lyo 5910 SM 2 39 40 34 113

, 0    0

Streichergebnis 47 40 52

113 111 116 340
 37,78

3 1.FMGC Lichtenfels 2 VM3 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Beier,Jürgen 42528 SM 2 41 47 43 131

Beier,Harald 42529 SM 2 44 39 42 125

Löhrlein,Roland 4788 SM 2 47 41 43 131

Riedl,Elisabeth 43435 SW 2 50 39 34 123

, 0    0

Streichergebnis 50 47 43

132 119 119 370
 41,11

4 1.FMGC Lichtenfels 3 VM3 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Schmidt,Henry 33346 H 51 47 55 153

Schmidt,Volker 30657 SM 2 47 39 52 138

Schmidt,Barbara 45345 SW 2 50 59 64 173

, 0    0

, 0    0

Streichergebnis 0 0 0

148 145 171 464
 51,56

5 PTSV Hof VM3 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3

Nickel,Dieter 37288 SM 2 47 43 42 132

Stark,Felix 68032 SCHM 58 59 54 171

Throne,Werner 37290 SM 2 59 72 51 182

Schauer,Julian 87515 H 59 52 58 169

, 0    0

Streichergebnis 59 72 58

164 154 147 465
 51,67

Turnier:

Filz 30.07.2023

Punkte

3er-Vereins-

Mannschaften

NordOst



NordOst

4

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

42 1 1.MGC Bamberg 1 827 24 30,63 9

41 2 1.FMGC Lichtenfels 2 868 18 32,15 9

43 3 1.FMGC Lichtenfels 3 1024 8 37,93 9

44 4 PTSV Hof 1069 6 39,59 9

45 5 1.MGC Bamberg 2 1082 4 40,07 9

45 5 1.MGC Bamberg 2 0  

4

M-Nr.

42 1 1.MGC Bamberg 1 316 8 35,11 3

45 2 1.MGC Bamberg 2 340 6 37,78 3

41 3 1.FMGC Lichtenfels 2 370 4 41,11 3

43 4 1.FMGC Lichtenfels 3 464 2 51,56 3

44 5 PTSV Hof 465 0 51,67 3

45 5 1.MGC Bamberg 2  

4

M-Nr.

42 1 1.MGC Bamberg 1 1143 32 31,75 12

41 2 1.FMGC Lichtenfels 2 1238 22 34,39 12

45 3 1.MGC Bamberg 2 1422 10 39,50 12

43 4 1.FMGC Lichtenfels 3 1488 10 41,33 12

44 5 PTSV Hof 1534 6 42,61 12

45 5 1.MGC Bamberg 2 1422 10  

Bei der 2.Mannschaft des 1.MGC Bamberg wurden für den 1. und 2.Spieltag

jeweils als Schlagzahlergebnis das schlechteste Tagesergebnis zuzüglich

30 Schläge in die Wertung genommen.

(gem. Ziffer 19.4 der Generalausschreibung für den Mannschaftsspielbetrieb)
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